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Kandidater utsedda till Guldäpplet 2004 
 
- Nomineringarna till årets lärarstipendium Guldäpplet bekräftar att den pedagogiska 
användningen av IT utvecklas alltmer i svenska skolor, säger Peter Becker, juryns ordförande. 
I en glädjande mångfald av exempel syns att skolorna tagit till sig de nya uttrycksmedel som 
möjliggörs av kombinationen IT och medier.  
 
Nitton grupper av enskilda eldsjälar, visionärer och väl meriterade arbetslag/lärarlag har under 
våren nominerats till Guldäpplet av skolfolk i hela landet. Bland dessa har nu utsetts tre 
kandidater till vinnare av 2004 års Guldäpple. 
 
De tre kandidatgrupperna utan rangordning: 

1. Armin Coric, Anders Strömbäck, Mattias Nyberg och Jenny Hallberg, arbetslaget på 
utbildningen Music Factory i Botkyrka  
De nominerade lärarna har arbetat med ungdomar i åldern 16-19 år vilka misslyckats i 
grundskolan och lyft dem i ett arbete med musikproduktioner integrerat med 
kärnämnena.  
 

2. Kristina Hansson, lärare och ledare vid Centrum för medier och IT i Piteå 
Kristina är en eldsjäl som oförtröttligt arbetat för att elever i Piteå skall ha bra 
förutsättningar för att kunna utveckla sin kommunikativa kompetens. Hon har byggt 
upp Centrum för Media och IT i Piteå grundskolor, CMiT. 
 

3. Katarina Öhman, IT-pedagog i Tranås kommun 
Katarina Öhman har omsatt sina visioner i en aldrig sinande ström av pedagogiska 
upplägg och programvaror, vilka hon prövat på hemmaplan och samtidigt spritt genom 
otaliga kurser i hela landet för lärare alltsedan 80-talet, i handböcker och i TV-
program. Bland mycket annat har hon nominerats för sitt arbete med en 
funktionshindrad elev. 

 
Den slutliga vinnaren av Guldäpplet 2004 offentliggörs under SVIT04, de nationella 
konferenserna om ”Skapande och lärande med medier och IT” vilka äger rum samtidigt på tio 
orter den 2 november 2004. Priset utdelas på SVIT04-konferensen vid Skolforum i Älvsjö. 
 
Juryn noterar den goda tillströmningen av nomineringar och tolkar bredden och kvalitén som 
att lärarstipendiet Guldäpplet, på sitt tredje år, etablerat sig i den svenska ungdomsskolan.  
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